
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.03.2022 № B-2730

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества «Зимняя мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Шарая Елена Михайловна ДП-2730-170762 от 28.02.2022
6) Елена Викторовна Лучинская ДП-2730-171164 от 28.02.2022
7) Михайлец Елена Ивановна ДП-2730-171419 от 28.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Зимняя мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Жидкова Ксения 
Александровна

Криничанская 
Мария 
Александровна

Зимний лес 3 место ДП-2730-
168134

2
Кашин Максим и 
Павлов Владимир 
(инвалиды)

Шилова 
Альбина 
Юрьевна, 
Щербаткина 
Любовь 
Валентиновна

Снегири 3 место ДП-2730-
168225

3 Колчанова Белла Смирнова Ю.А Елочная игрушка 1 место ДП-2730-
168279

4 Карнаухова Анна
Ткачева 
Светлана 
Викторовна

"Чудо-елочка" 1 место ДП-2730-
168530

5 Чикова Полина
Ткачева 
Светлана 
Викторовна

"Елочка-красавица" 1 место ДП-2730-
168531

6 Рябченко 
Василиса

Ишеева Ольга 
Александровна "Ёлочка- красавица" 3 место ДП-2730-

168541



7 Смолин Сергей 
Сергеевич

Рогозина 
Ирина 
Семеновна

Новогодний венок 2 место ДП-2730-
168817

8 Сагимбаева 
Альбина

Колесникова 
Ольга 
Викторовна

"Ёлочка" 2 место ДП-2730-
168890

9 Чебан Михаил
Воробьева Т.М 
Максютенко 
Н.В

Новогодние куранты 2 место ДП-2730-
169056

10 Пушкин Павел
Воробьева Т.М 
Максютенко 
Н.В

Новогодние куранты 2 место ДП-2730-
169057

11 Мазур Иванна
Воробьева Т.М 
Максютенко 
Н.В

Новогодние куранты 2 место ДП-2730-
169058

12 Жуков Саша
Воробьева Т.М 
Максютенко 
Н.В

Новогодние куранты 1 место ДП-2730-
169059

13 Иванова Милана
Воробьева Т.М 
Максютенко 
Н.В

Новогодние куранты 2 место ДП-2730-
169060

14 Вяльцевы Захар 
и Софья

Воробьева Т.М 
Максютенко 
Н.В

Новогодние куранты 1 место ДП-2730-
169061

15 Низамова Ксения
Воробьева Т.М 
Максютенко 
Н.В

Новогодние куранты 1 место ДП-2730-
169062

16 Филипович Ева
Арапова 
Наталья 
Олеговна

Снеговик в шаре 1 место ДП-2730-
169234

17 Набоков Мирон
Арапова 
Наталья 
Олеговна

Белоснежный тигр 1 место ДП-2730-
169235

18 Шевелева Милана
Арапова 
Наталья 
Олеговна

Зимняя сказка 1 место ДП-2730-
169236

19 Лукин Саша
Дудкевич 
Ольга 
Васильевна

Рождественская елка 1 место ДП-2730-
169247

20 Васильев 
Тимофей

Павлова 
Ирина 
Геннадьевна

Снегирь 2 место ДП-2730-
169268

21 Нухкадиева Асият
Павлова 
Ирина 
Геннадьевна

Снегирь 3 место ДП-2730-
169269



22 Харисова Камиля 
Маратовна

Шакирова 
Айсылу 
Софияновна

В зимнем лесу 2 место ДП-2730-
169321

23 Хасаншина София
Харисова 
Резеда 
Фаязовна

В гостях у Деда Мороза 1 место ДП-2730-
169323

24 Жукова Злата
Муравская 
Екатерина 
Леонидовна

Зимушка - зима 1 место ДП-2730-
169458

25 Родыгин Сережа, 
6 лет

Попелышко 
Галина 
Николаевна

"Ангел летит" 1 место ДП-2730-
169471

26 Родина Алина 
Юрьевна

Григорьева 
Марина 
Евгеньевна

Новогоднее настроение 1 место ДП-2730-
169540

27
Стельмак 
Валерия 
Алексеевна

Широкеева 
Алеся 
Владимировна

Новогодний календарь 1 место ДП-2730-
169672

28 Жмуров Алексей
Гудина 
Светлана 
Владимировна

"Поздняя осень в Камчатском лесу" 1 место ДП-2730-
169673

29 Бурматова Ульяна Раэ Галина 
Ивановна Зимняя мастерская 3 место ДП-2730-

169802

30 Шляхтина Полина
Румянцева 
Анжелика 
Евгеньевна

Снежная полянка 1 место ДП-2730-
169827

31 Шатохин Максим
Румянцева 
Анжелика 
Евгеньевна

Елка с шарами 1 место ДП-2730-
169830

32 Лузин Лёва
Румянцева 
Анжелика 
Евгеньевна

Снежный домик 1 место ДП-2730-
169831

33 Тихонова Алиса
Румянцева 
Анжелика 
Евгеньевна

Зимняя сказка 1 место ДП-2730-
169832

34 Мамлеев Марат
Елена 
Александровна 
Киселева

Тигрёнок 1 место ДП-2730-
169849

35 Филимонов 
Виктор

Егорова Елена 
Юрьевна У леса на опушке 1 место ДП-2730-

169948

36 Болотина Полина Егорова Елена 
Юрьевна Символ года 1 место ДП-2730-

169950

37 Нечаева Виктория Егорова Елена 
Юрьевна Чудо-ёлка 1 место ДП-2730-

169952



38 Пузырева Дарья Раэ Галина 
Ивановна Зимняя мастерская 2 место ДП-2730-

169971

39 Весёлый 5 В
Исаковская 
Марина 
Эвикторовна

А у нас свой дедушка Мороз! 2 место ДП-2730-
170021

40 Кулик Демид
Гудина 
Светлана 
Владимировна

"Рождественская елочка" 1 место ДП-2730-
170027

41 Игнатьев Михаил Яшина З.Г. Елочка из бросового материала 1 место ДП-2730-
170301

42 Завидонов Артём
Скоркина 
Галина 
Александровна

Волшебный подсвечник 1 место ДП-2730-
170304

43

дети 
подготовительной 
группы №9 
Лучики

Гавриш Нина 
Алексеевна, 
Хохлова 
Татьяна 
Геннадьевна

Новый год в лесу 1 место ДП-2730-
170535

44 Забываева 
Екатерина

Хохлова 
Татьяна 
Геннадьевна

С Новым годом 2 место ДП-2730-
170536

45 Забываева 
Екатерина

Хохлова 
Татьяна 
Геннадьевна

С новым годом 2 место ДП-2730-
170537

46 Бороян Тая

Зыскина 
Ирина 
Николаевна, 
Гогенфельд 
Оксана 
Геннадьевна

Зимняя фантазия 1 место ДП-2730-
170633

47 Захаров Руслан

Зыскина 
Ирина 
Николаевна, 
Гогенфельд 
Оксана 
Геннадьевна

Новогодний башмачок 1 место ДП-2730-
170636

48 Шорохова 
Наталья

Быховская 
Ольга 
Юрьевна

"Зимнее чудо" 1 место ДП-2730-
170667

49 Наумович Таисия
Быховская 
Ольга 
Юрьевна

"Тигруша-2022" 1 место ДП-2730-
170672

50 Пьянкин Вячеслав
Фадеева 
Ирина 
Васильевна

"Новогодние чудеса" 1 место ДП-2730-
170705



51 Запасник Карина
Конопко 
Татьяна 
Валерьяновна

Ёлка-сюрприз 1 место ДП-2730-
170767

52 Разживина Таисия
Феофилактова 
Вера 
Николаевна

Ночной зимний лес 1 место ДП-2730-
170817

53
Свиридова 
Екатерина 
Михайловна

Колесникова 
Екатерина 
Валентиновна

Одежда для кукол 1 место ДП-2730-
170869

54 Нестерова 
Вероника

Фирсова 
Евгения 
Владимировна

Время чудес 1 место ДП-2730-
170886

55 Петрова Кристина
Куренкова 
Елена 
Владимировна

Сочи. Красная Поляна. 1 место ДП-2730-
170887

56 Лебедев Дмитрий
Фирсова 
Евгения 
Владимировна

Зима 1 место ДП-2730-
170889

57 Сульдина Амелия
Куренкова 
Елена 
Владимировна

Снегири 1 место ДП-2730-
170890

58 Довгань Данила
Фирсова 
Евгения 
Владимировна

Полярный совёнок 2 место ДП-2730-
170892

59 Нестеров Михаил
Куренкова 
Елена 
Владимировна

Зимняя фантазия 1 место ДП-2730-
170893

60

Старшая группа 
«Б» 
комбинированной 
направленности

Самойлова 
Татьяна 
Викторовна

Зимняя ночь 2 место ДП-2730-
170981

61 Дмитриева 
Марина

Татьяна 
Владимировна 
Малахова

Зимняя мастерская 2 место ДП-2730-
171008

62 Бельтюгов Павел
Лямина 
Лариса 
Александровна

Новогодний подарок 1 место ДП-2730-
171021

63 КАЛАШНИКОВА 
ЯРОСЛАВА

Нышта Ольга 
Сергеевна ЕЛОЧКА - КРАСАВИЦА 1 место ДП-2730-

171143

64 Сулейманов Али 
Наилевич

Бимеева 
Зульфия 
Абдулхаковна

Зимушка-зима 2 место ДП-2730-
171149

65 Гадирова Самира Ханова Елена 
Федоровна Снеговик 1 место ДП-2730-

171278



66 Гумарова Милана Ханова Елена 
Федоровна Ангелочек 1 место ДП-2730-

171279

67 Азямова Валерия
Макарова 
Елена 
Ивановна

Солнечное настроение 1 место ДП-2730-
171399

68 Иванова 
Александра

Макарова 
Елена 
Ивановна

Тетушка Зайчиха 1 место ДП-2730-
171400

69 Аникина 
Виталина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Зимняя фантазия 2 место ДП-2730-
171456

70 Чернышева 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Зимняя фантазия 2 место ДП-2730-
171457

71 II группа раннего 
возраста

Заборина 
Марьяна 
Юрьевна

Зимние забавы 2 место ДП-2730-
171560

72 Гирич Злата
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Умка 1 место ДП-2730-
171665

73 Долбня Дима
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

белый медвежонок 2 место ДП-2730-
171666

74 Кузнецова 
Александра

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Снежок 2 место ДП-2730-
171667

75 Овчинникова 
Виктория

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Верные друзья 2 место ДП-2730-
171668

76 Овчинникова 
Насия

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Элька с другом 2 место ДП-2730-
171669

77 Желещикова 
Полина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Я живу на полюсе 2 место ДП-2730-
171670

78 Абашева Соня
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Кусочек тепла в зимний день 1 место ДП-2730-
171673

79 Бражник Ксения
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Нежность 1 место ДП-2730-
171674

80 Гончарова Мария
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

С любовью 2 место ДП-2730-
171675



81 Пасевич 
Анжелика

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Находка 2 место ДП-2730-
171677

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


